

TheDearGroup ApS

Havnegade 39
1058 København K

CVR-nr. 41696834

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2022

Claus Troels Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

TheDearGroup ApS
Havnegade 39
1058 København K

CVR-nr.: 41696834

Direktion

Karsten Sønne Hjerl Ehrhardt

Bestyrelse

Claus Troels Hansen
Jacob Nyborg
Morten Geschwendtner

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -4.235.501 mod DKK -800.085 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -605.624.

TheDearGroup udvikler nye, internationale kategorivindere inden for drikkevarer, ved at kombinere autentiske kvalitetsprodukter, salg gennem både digitale og fysiske kanaler, samt leadership indenfor bæredygtighed. Første produktområde er vin.

Årsrapporten udviser et resultat, som forventet. Selskabet forventer i kommende regnskabsperiode fortsat at investere i nye produktformater, IT-plattform, nye salgskanaler og organisation med henblik på at blive lønsom i 2024.

Udviklingen af TheDearGroup følger en fastlagt strategi og proces.

I april 2021 blev DearWineMaker.com lanceret hvor 21 vine fra de første 6 vinmagere kunne købes online og leveres til døren i Danmark og en række yderligere europæiske lande. Dette var starten på "GET-SMARTER" fasen.

To indsigter blev hurtigt signifikante. Den første var at fem liter er for stor en volumen for en vin man ikke har smagt. For det andet blev det klart at konceptet for mange skal forklares og vinen smages inden der købes.

Selskabet besluttede på den baggrund 1) at reducere størrelsen til to liter, 2) at øge fokus på salg via B2B kanaler som detailkæder, distributører og food service virksomheder og 3) at få en CEO ind i Selskabet med stor erfaring i at sælge drikkevarer igennem fysiske kanaler. Ny CEO, Karsten Ehrhardt, tiltrådte pr. 1. juni 2021 og blev i samme forbindelse partner.

Til finansiering af GET SMARTER processen blev der tegnet nye aktier for MDKK 2 i efteråret 2021 med en ambition om at tiltrække yderligere MDKK 2 til finansiering af den resterende del af GET SMARTER processen der løber frem til 30/6-2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Tværtimod er der i første halvår af 2022 tilført MDKK 1,5 til finansiering af den resterende del af GET SMARTER fasen realiseret.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 DKK | 2020 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | | -3.443.298 | -960.268 |
| Personaleomkostninger | 1 | -471.374 | -19.189 |
| Indtjeningsbidrag | | -3.914.672 | -979.457 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -133.500 | 0 |
| Resultat af primær drift | | -4.048.172 | -979.457 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6 | -3.750 | 0 |
| Finansielle indtægter | | 37.217 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -2.358 | -39.066 |
| Resultat før skat | | -4.017.063 | -1.018.523 |
| Skat af årets resultat | 3 | -218.438 | 218.438 |
| Årets resultat | | -4.235.501 | -800.085 |

Resultatdisponering

| | 2021 DKK | 2020 DKK |
|---|-------------------|-----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | -4.235.501 | -800.085 |
| Årets resultat | -4.235.501 | -800.085 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2021 | 31-12-2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | 2.265.542 | 0 |
| Erhvervede lignende rettigheder | | 756.500 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 3.022.042 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6 | 36.250 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 900.000 | 0 |
| Deposita | | 27.848 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | 964.098 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 3.986.140 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 899.347 | 69.650 |
| Varebeholdninger | | 899.347 | 69.650 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 107.158 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 900.000 |
| Andre tilgodehavender | | 109.240 | 118.326 |
| Udskudte skatteaktiver | 3 | 0 | 218.438 |
| Tilgodehavender | | 216.398 | 1.236.764 |
| Likvide beholdninger | | 313.415 | 1.043.164 |
| Omsætningsaktiver | | 1.429.160 | 2.349.578 |
| Aktiver i alt | | 5.415.300 | 2.349.578 |

Passiver

| | Note | 31-12-2021 | 31-12-2020 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 78.156 | 53.333 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 1.767.123 | 0 |
| Overført resultat | | -2.450.903 | 686.545 |
| Egenkapital | | -605.624 | 739.878 |
| | | | |
| Anden gæld | | 4.032.710 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 4.032.710 | 0 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.846.197 | 79.071 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 0 | 1.525.877 |
| Anden gæld | | 142.017 | 4.752 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.988.214 | 1.609.700 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 6.020.924 | 1.609.700 |
| | | | |
| Passiver i alt | | 5.415.300 | 2.349.578 |
| | | | |
| Eventualaktiver | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------------|---|------------------------------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Indbetalt ved stiftelse | 40.000 | | 0 | 40.000 |
| Kapitalforhøjelser | 13.333 | | 1.486.630 | 1.499.963 |
| Overført via resultatdisponeringen | | | -800.085 | -800.085 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2021 | 53.333 | 0 | 686.545 | 739.878 |
| Kapitalforhøjelser | 24.823 | | 2.865.176 | 2.889.999 |
| Overført via resultatdisponeringen | | | -4.235.501 | -4.235.501 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | | 1.767.123 | -1.767.123 | 0 |
| Egenkapital pr. 31. december 2021 | 78.156 | 1.767.123 | -2.450.903 | -605.624 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 746.753 | 19.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 30.687 | 189 |
| Aktiveret del til udvikling, personaleomkostninger | -306.066 | 0 |
| I alt | <u>471.374</u> | <u>19.189</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>2</u> | <u>0</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 133.500 | 0 |
| I alt | <u>133.500</u> | <u>0</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resultat</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2021 | -218.438 | | |
| Skat af årets resultat | 218.438 | 218.438 | -218.438 |
| Skyldig pr. 31. december 2021 | <u>0</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | <u>218.438</u> | <u>-218.438</u> |

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

| | Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | Erhvervede lignende rettigheder | I alt |
|--|--|---------------------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Tilgang i året | 2.265.542 | 890.000 | 3.155.542 |
| Kostpris pr. 31. december 2021 | 2.265.542 | 890.000 | 3.155.542 |
| Årets afskrivninger | 0 | -133.500 | -133.500 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021 | 0 | -133.500 | -133.500 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 | 2.265.542 | 756.500 | 3.022.042 |

Igangværende udviklingsprojekter, rettigheder og patenter udgør produktion- og IT-plattformssaktiver, hvor der er taget sikkerhed/ejendomsret i forhold til mellemværende med Udviklingselskabet TheDearGroup. Et igangværende udviklingsprojekt med tilhørende rettigheder og patenter er indregnet til kostpris. Projektet vurderes fortsat at have en værdi, der mindst svarer til den bogførte værdi. Denne vurdering baseres blandt andet på drøftelser med investorer og realiserede kapitaludvidelser i årene 2020-2021 men der er stor usikkerhed herom. Værdien er også afhængig af, at selskabet har den nødvendige likviditet til fortsat at udvikle projektet frem til et salg af produktet eller projektet. Såfremt det ikke måtte vise sig muligt, at kunne tilføre yderligere kapital, kan det medføre at den bogførte værdi skal nedskrives og udviklingsarbejdet indstilles.

5. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Andre tilgodehavender | Deposita | I alt |
|--|--|--------------------------|---------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Tilgang i året | 40.000 | 900.000 | 27.848 | 967.848 |
| Kostpris pr. 31. december 2021 | 40.000 | 900.000 | 27.848 | 967.848 |
| Årets nedskrivninger | -3.750 | 0 | 0 | -3.750 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021 | -3.750 | 0 | 0 | -3.750 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 | 36.250 | 900.000 | 27.848 | 964.098 |

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Ejerandel | Virksom- hedskapi- tal | Ifølge seneste årsrapport | | TheDearGroup ApS' andel | |
|--|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|-------------------------|-------------------------|
| | | | Årets resultat | Egenkapi- tal | Årets resultatandel | Andel af egenkapital |
| | | | DKK | DKK | DKK | DKK |
| DearLiquidAssets ApS | 100% | 40.000 | -3.750 | 36.250 | -3.750 | 36.250 |
| I alt | | | | | -3.750 | 36.250 |
| Der indregnes således: | | | | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | | | 36.250 |
| I alt | | | | | | 36.250 |

7. Langfristede forpligtelser

| | 31-12-2021 | 31-12-2020 |
|--|------------------|------------|
| | DKK | DKK |
| Gældsforpligtelser i alt: | | |
| Anden gæld | 4.032.710 | 0 |
| I alt | 4.032.710 | 0 |
| Kortfristet del af langfristet gæld: | | |
| Anden gæld | 0 | 0 |
| I alt | 0 | 0 |
| Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen: | | |
| Anden gæld | 0 | 0 |
| I alt | 0 | 0 |

8. Eventualaktiver

| | 2021 | 2020 |
|--|-----------|------|
| | DKK | DKK |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige under- skud og aktiverede udviklingsomkostninger | 1.093.893 | 0 |

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

TheDearGroup ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig med 1 måneds varsel. | | |
| Den resterende lejeforpligtelse udgør | 15.000 | 0 |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | <u>15.000</u> | <u>0</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Geschwendtner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ee1475c7-0cee-4550-a274-c473e9dfdeb

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-06-29 09:05:58 UTC



Jacob Nyborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2b328d6a-7b18-4655-b2b5-23cfae04b3d6

IP: 2.85.xxx.xxx

2022-06-29 10:33:08 UTC



Karsten Sønne Hjerl Ehrhardt

Adm. direktør

Serienummer: 2a5a60ea-977b-4ed6-88b5-617254adee65

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-29 11:01:38 UTC



Claus Troels Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5d19cfe0-e2c3-4a9b-ad96-5a5374854ab8

IP: 122.155.xxx.xxx

2022-06-30 02:06:30 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 87.218.xxx.xxx

2022-06-30 03:46:24 UTC



Claus Troels Hansen

Dirigent

Serienummer: 5d19cfe0-e2c3-4a9b-ad96-5a5374854ab8

IP: 122.155.xxx.xxx

2022-06-30 07:01:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: TALWF-2AN2M-AMGJU-EYWND-EM1FG-0XK2S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>